
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХІІ СЕСІЯ ХХІV СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 15 грудня 2004 року 
м. Люботин 
 
Про затвердження «Порядку спрощеного 
набуття права оренди земельних ділянок 
для сільськогосподарського або іншого 
використання терміном до 1 року 
із земель комунальної власності» 
 
 

Розглянувши «Порядок спрощеного набуття права оренди земельних ділянок для 
сільськогосподарського або іншого використання терміном до 1 року із земель 
комунальної власності», направлений на прискорення надання земельних ділянок та 
отримання орендної плати в повному обсязі, який не суперечить Земельному Кодексу 
України та Закону України «Про оренду землі» та керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Люботинська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 
1. Затвердити «Порядок спрощеного набуття права оренди земельних ділянок для 

сільськогосподарського або іншого використання терміном до 1 року із земель 
комунальної власності». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
адміністративно – територіального устрою, будівництва, регулювання земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 
 
 
 
 

Міський голова                               _____________ О. О. Гаркуша 
                                                                                          підпис 
 
 

  
 


